
 

    

 
Dz-16.0021.44.2018                                                                   

 

 

Uchwała Nr XLIV/396/18 

Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce 

                    z dnia 25 stycznia 2018 r. 
 

w sprawie wniosków do Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie dot. 

modernizacji oświetlenia parkowego w Dzielnicy XVI Bieńczyce 

 
Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1510/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r.                                

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z dnia 

27.03.2014 r. poz. 1852), Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce uchwala, co następuje: 
 

 

 

§1 
 

Wnioskuje się do Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie o kontynuację 

modernizacji oświetlenia parkowego (wymiana opraw na ledowe) na Plantach Bieńczyckich od                          

os. Kazimierzowskiego poprzez os. Przy Arce do ul. Kocmyrzowskiej. 
 
 

   

§2 
 

Wnioskuje się do Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie o modernizację 

oświetlenia parkowego na osiedlach: Kościuszkowskim, Albertyńskim i Niepodległości w celu 

doświetlenia najciemniejszych miejsc. 

 

§3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
 

                                Przewodniczący  

          Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce 

 

 

                         Andrzej Buczkowski 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 
 

Uzasadnienie: 
 

Uchwałę podejmuje się w związku z licznymi głosami mieszkańców i wnioskami Spółdzielni Mieszkaniowych   

z terenu Dzielnicy XVI Bieńczyce. Obecnie istniejące oświetlenie nie oświetla w dostateczny sposób dróg                                

i chodników. 


